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EZP-271-2/121/2015/p3
dotyczy: Przetarg nieograniczony dla dostawę środków dezynfekcyjnych EZP-271-2/121/2015 pismo 3
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 Grupa 10
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w zadaniu (grupa 10) preparatu spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego konfekcjonowanego w opakowaniach =5l (w miejsce 5lx2)  z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Pytanie 2 - Grupa 10 

Czy Zamawiający dopuści opakowania jednostkowe tj. 1 x5l ze stosownym przeliczeniem ilości, pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Pytanie nr 3 - Dotyczy Grupy  8 poz. 8a

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i miał na myśli oryginalne opakowanie 125szt? Pozostałe części zapisów siwz bez zmian
Odpowiedź: Zamawiający koryguje omyłkę pisarską w grupie 8 poz. 8a opakowanie oryginalne ma zawierać 125szt, podobnie wkłady uzupełniające 1 op. zaw. 125szt. 
Pozostałe zapisy siwz bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
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